



CONSTRUMIL

Sanitização Ambiental e Hospitalar

Av.: Antônio Marques Nº 117, Centro, Presidente Dutra – MA, CEP.: 65760-000
CNPJ.: 29.497.557/0001-61
e-mail.: construmil@outlook.com Tel.: 098 98483 9996

PREGÃO PRESENCIAL Nº015/2021/CPL

ANEXO IV

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de Sucupira do Riachão - MA

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL Nº015/2021/CPL
PRCESSO ADM Nº0307.297/2021
Data da realização do certame: 15/06/2021 as 09:00hs

CONSTRUMIL EMPRENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ.:29.497.557/0001-61

Endereço: Av. Antonio Marques nº117, centro, Presidente Dutra – MA CEP:65.760-000

Email: construmil@outlook.com

Tel.:(98)98483-9996/(98)99120-3044

Conta Bancária – Banco do Brasil – AG:4863-1 C/C:28.791-1

Responsável pela assinatura do contrato: Manoel Batista Ferreira Lima, RG:036895762009-0 e CPF:216.284.833-34, endereço: Av. São Luis Rei de França, nº48, Residencial Garvey Park, APT 501, Turu, São Luis – MA

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.



CONSTRUMIL

Sanitização Ambiental e Hospitalar

Av.: Antônio Marques Nº 117, Centro, Presidente Dutra – MA, CEP.: 65760-000

CNPJ.: 29.497.557/0001-61

e-mail.: construmil@outlook.com Tel.: 098 98483 9996

QUANTIDADES

LOTE I- GABINETE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	COMBUST.	MANUTENÇÃO	MOTORISTA	QUANT. ESTIMAD A	MESES	VALOR MENSAL
01	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK – UP, HILUX OU SIMILAR CABINE DUPLA, TRAJAÇÃO 4X4, MOTOR DIESEL, AUTOMÁTICA, CAPACIDADE PARA 05(CINCO) PASSAGEIROS, VOLANTE COM AJUSTE DE ALTURA, AIR BAG, AR CONDICIONADO, RÁDIO AM/FM E CD PLAYER, CAPOTA MARÍTIMA, TEMPO DE FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS. EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, DOCUMENTAÇÃO REGULAR, SEM MOTORISTA – MENSAL.	MENSAL	POR CONTA DA CONTRATANTE	POR CONTA DA CONTRATADA	POR CONTA DA CONTRATANT E	1	12	R\$11.600,00

VALOR PARCIAL DA PROPOSTA PARA 12 (DOZE) MESES LOTE I: R\$139.200,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS).

LOTE II- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	COMBUST.	MANUTENÇÃO	MOTORISTA	QUANT. ESTIMADA	MESES	VALOR MENSAL
------	-----------	-------	----------	------------	-----------	-----------------	-------	--------------



CONSTRUMIL

Sanitização Ambiental e Hospitalar

Av.: Antônio Marques Nº 117, Centro, Presidente Dutra – MA, CEP.: 65760-000

CNPJ.: 29.497.557/0001-61

e-mail.: construmil@outlook.com Tel.: 098 98483 9996

02	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, TIPO HART, FIAT UNO OU SIMILAR CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1000CC, 4 PORTAS LATERAIS, COR LINHA DE PRODUÇÃO, FLEX, COM AR CONDICIONADO, COMBUSTIVEL FONTE RENOVÁVEL PREFERENCIAMENTE,	MENSAL	POR CONTA DA CONTRATANTE	POR CONTA DA CONTRATADA	POR CONTA DA CONTRATANTE	02	12	R\$9.200,00	
03	NO MAXIMO 05 ANOS DE USO.EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, DOCUMENTAÇÃO REGULAR.	MENSAL	POR CONTA DA CONTRATANTE	POR CONTA DA CONTRATADA	POR CONTA DA CONTRATANTE	01	12	R\$8.500,00	
VALOR PARCIAL DA PROPOSTA PARA 12 (DOZE) MESES LOTE II: R\$212.400,00 (DUZENTOS E DOZE MIL E QUATROCENTOS REAIS).									

LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, TIPO VAN, RENAULT MASTER OU SIMILAR, CAPACIDADE PARA ATÉ 16 PESSOAS (LUGARES). COMBUSTIVEL (DIESEL) EM BOM ESTADO PARA USO.

EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, DOCUMENTAÇÃO REGULAR.

MENSAL

POR CONTA DA CONTRATANTE

POR CONTA DA CONTRATADA

POR CONTA DA CONTRATANTE

01

12

R\$8.500,00

NO MAXIMO 05 ANOS DE USO.EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, DOCUMENTAÇÃO REGULAR.

MENSAL

POR CONTA DA CONTRATANTE

POR CONTA DA CONTRATADA

POR CONTA DA CONTRATANTE

02

12

R\$9.200,00

VALOR PARCIAL DA PROPOSTA PARA 12 (DOZE) MESES LOTE II: R\$212.400,00 (DUZENTOS E DOZE MIL E QUATROCENTOS REAIS).



CONSTRUMIL

Sanitização Ambiental e Hospitalar

Av.: Antônio Marques Nº 117, Centro, Presidente Dutra – MA, CEP.: 65760-000

CNPJ.: 29.497.557/0001-61

e-mail.: construmil@outlook.com Tel.: 098 98483 9996

LOTE III- SECRETARIA DE AGRICULTURA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	COMBUST.	MANUTENÇÃO	MOTORISTA	QUANT. ESTIMADA	MESES	VALOR MENSAL
04	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, TIPO HART, FIAT UNO OU SIMILAR CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1000CC, 4 PORTAS LATERAIS, COR LINHA DE PRODUÇÃO, FLEX, COM AR CONDICIONADO, COMBUSTÍVEL FONTE RENOVÁVEL, PREFERENCIALMENTE, NO MÁXIMO 05 ANOS DE USO. EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, DOCUMENTAÇÃO REGULAR.	MENSAL	POR CONTA DA CONTRATANTE	POR CONTA DA CONTRATADA	POR CONTA DA CONTRATANTE	01	12	R\$4.600,00

VALOR PARCIAL DA PROPOSTA PARA 12 (DOZE) MESES LOTE III: R\$55.200,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS).

LOTE IV - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	COMBUST.	MANUTENÇÃO	MOTORISTA	QUANT. ESTIMADA	MESES	VALOR MENSAL
------	-----------	-------	----------	------------	-----------	-----------------	-------	--------------



CONSTRUMIL

Sanitização Ambiental e Hospitalar

Av.: Antônio Marques Nº 117, Centro, Presidente Dutra – MA, CEP.: 65760-000

CNPJ.: 29.497.557/0001-61

e-mail.: construmil@outlook.com Tel.: 098 98483 9996

05	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, TIPO HART, FIAT UNO OU SIMILAR, CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1000CC, 4 PORTAS LATERAIS, COR LINHA DE PRODUÇÃO, FLEX, COM AR CONDICIONADO, COMBUSTIVEL FONTE RENOVÁVEL PREFERENCIALMENTE, NO MAXIMO 05 ANOS DE USO.EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, DOCUMENTAÇÃO REGULAR.	MENSAL	POR CONTA DA CONTRATANTE	POR CONTA DA CONTRATADA	POR CONTA DA CONTRATANTE	02	12	R\$9.200,00
----	--	--------	--------------------------	-------------------------	--------------------------	----	----	-------------

VALOR PARCIAL DA PROPOSTA PARA 12 (DOZE) MESES LOTE IV: R\$110.400,00 (CENTO E DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS).

LOTE V - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	COMBUST.	MANUTENÇÃO	MOTORISTA	QUANT. ESTIMADA	MESES	VALOR MENSAL
06	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK – UP CABINE DUPLA, S10 OU SIMILAR, TRACÇÃO 4X2, MOTOR DIESEL, CAPACIDADE PARA 05(CINCO) PASSAGEIROS, VOLANTE COM AJUSTE DE ALTURA, AIR BAG, AR CONDICIONADO, RÁDIO AM/FM E CD PLAYER, CAPOTA MARÍTIMA, TEMPO DE FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS. EQUIPADO COM TODOS	MENSAL	POR CONTA DA CONTRATANTE	POR CONTA DA CONTRATADA	POR CONTA DA CONTRATANTE	01	12	R\$7.800,00



CONSTRUMIL

Sanitização Ambiental e Hospitalar

Av.: Antônio Marques Nº 117, Centro, Presidente Dutra – MA, CEP.: 65760-000

CNPJ.: 29.497.557/0001-61

e-mail.: construmil@outlook.com Tel.: 098 98483 9996

	COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN. DOCUMENTAÇÃO REGULAR, SEM MOTORISTA – MENSAL.								
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

VALOR PARCIAL DA PROPOSTA PARA 12 (DOZE) MESES LOTE V: R\$93.600,00 (NOVENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).

LOTE VI- SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	COMBUST.	MANUTENÇÃO	MOTORISTA	QUANT. ESTIMAD A	MESES	VALOR MENSAL
07	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, TIPO SEDAN, FIAT SIENA OU SIMILAR CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1000CC, 4 PORTAS LATERAIS, COR LINHA DE PRODUÇÃO, FLEX, COM AR CONDICIONADO, COMBUSTÍVEL FONTE RENOVÁVEL PREFERENCIALMENTE, NO MÁXIMO 05 ANOS DE USO. EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, DOCUMENTAÇÃO REGULAR.	MENSAL	POR CONTA DA CONTRATANTE	POR CONTA DA CONTRATADA	POR CONTA DA CONTRATANTE	01	12	R\$5.500,00

VALOR PARCIAL DA PROPOSTA PARA 12 (DOZE) MESES LOTE VI: R\$66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS).

LOTE VII- SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS



CONSTRUMIL

Sanitização Ambiental e Hospitalar

Av.: Antônio Marques Nº 117, Centro, Presidente Dutra – MA, CEP.: 65760-000

CNPJ.: 29.497.557/0001-61

e-mail.: construmil@outlook.com Tel.: 098 98483 9996

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	COMBUST.	MANUTENÇÃO	MOTORISTA	QUANT. ESTIMAD A	MESES	VALOR MENSAL
08	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CARROCERIA ABERTA TIPO ¾ CARGA MÍNIMA DE 0,3 M ³ , D40 OU SIMILAR, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1400CC, PREFERENCIALMENTE EM BOM ESTADO DE USO, COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, DOCUMENTAÇÃO REGULAR.	MENSAL	POR CONTA DA CONTRATANTE	POR CONTA DA CONTRATADA	POR CONTA DA CONTRATANTE	01	12	R\$7.800,00
09	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK – UP, CAPACIDADE PARA 03 PESSOAS, MOTOR DIESEL. D20 OU SIMILAR, EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, DOCUMENTAÇÃO REGULAR, SEM MOTORISTA – MENSAL.	MENSAL	POR CONTA DA CONTRATANTE	POR CONTA DA CONTRATADA	POR CONTA DA CONTRATANTE	02	12	R\$12.800,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left and another on the right.]



CONSTRUMIL

Sanitização Ambiental e Hospitalar

Av.: Antônio Marques Nº 117, Centro, Presidente Dutra – MA, CEP.: 65760-000

CNPJ.: 29.497.557/0001-61

e-mail.: construmil@outlook.com Tel.: 098 98483 9996

	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAÇAMBAS COM CAPACIDADE PARA 06M ² A 12M ² , COMBUSTÍVEL DIESEL, FORD CARGO OU SIMILAR, EM BOM ESTADO DE USO EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, DOCUMENTAÇÃO REGULAR.	MENSAL	POR CONTA DA CONTRATANTE	POR CONTA DA CONTRATADA	POR CONTA DA CONTRATANTE	01	12	R\$8.700,00
10								

VALOR PARCIAL DA PROPOSTA PARA 12 (DOZE) MESES LOTE VII: R\$351.600,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS).

VALOR MENSAL TODOS OS LOTES: R\$85.700,00 (Oitenta e cinco mil e setecentos reais).

TOTAL GERAL PARA 12 (DOZE) MESES TODOS OS LOTES: R\$1.028.400,00 (Um milhão, vinte e oito mil e quatrocentos reais).

CONSTRUMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

Empreendimentos e Serviços Eireli
CNPJ.: 29.497.557/0001-61
Município: Fátima, MA
CNPJ.: 29.497.557/0001-61
Cep.: 65760-000
Diretor Administrativo